MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 437, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2021PORTARIA Nº 437, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2021

Dispensa a servidora Karen dos Santos Honório, Professora
do Magistério Superior, da Coordenação do Curso de Relações
Internacionais e Integração.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA,O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso das atribuições legais, de acordo com o que consta do processo nº
23422.017173/2021-19, resolve:

Art. 1º Dispensar, a partir de 3 de novembro de 2021, a servidora KAREN DOS SANTOS HONORIO, Professora do Magistério Superior, Siape nº 1069136, da
Coordenação do Curso de Relações Internacionais e Integração, designada pela Portaria nº 648/2019/GR, publicada no DOU nº 190, de 1º outubro de
2019.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.

GLEISSON ALISSON PEREIRA DE BRITO

Portaria nº 437/2021/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 130, de 18 de Novembro de 2021.